
 قزوین -مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
-واحد شــماره ۴ بخاری نیروگاه شــهید رجایی 
قزوین با توان ۲۵۰ مگاوات، پس از پایان تعمیرات 
بازدید دوره ای، دوباره به شبکه سراسری تولید برق 

کشور پیوست.
حبیب شــریفی مدیر نیروگاه بخار شــهیدرجایی 
قزوین گفــت: واحد ۲۵۰ مگاواتی شــماره چهار 
بخاری این نیروگاه که در اســفند ماه ۱۴۰۰ برای 
انجام تعمیرات بازدید دوره ای و به منظور بالا بردن 
ســطح آمادگی تولید برق در فصل تابستان از مدار 
تولید برق خارج شــده بود، پس از ۲۵ روز تلاش 
بی وقفه بدســت متخصصان تعمیــرات نیروگاه 

شهیدرجایی، دوباره به مدار تولید بازگشت.
بازدیــد از فن هــا و الکتروموتور هــای ۶.۶ کیلو 
ولت، بازدید دوره ای مشــعلها، بازدید دوره ای بر 
روی لوله های فشــار بالا، بازدید دوره ای فیلتر ها، 
بازدید از تجهیزات فید پمپ هــا، دمونتاژ، مونتاژ 
وتست والو های بای پاس، بازدید سولونوئید والو 

مشعلها، افزودن پکینگ به والو بای پاس بخار سیل 
توربین و درین مین اســتیم های توربین و تســت 
نشــتی لوله های فاینال رهیت و...، بخشــی از این 
فعالیت های تعمیراتی بود که از سوی متخصصان 

امور مکانیک به انجام رسید.
بازدیــد، تســت و تنظیــم ترانســمیتر های دبی، 
کالیبراسیون وتنظیم ترانســمیتر های فشار درام و 
ســطح درام، بازدید و کالیبراســیون آنالایزر های 
جدیــد، فلاشــینگ و تنظیــم لول ســوئیچ های 
کندانسور، تست سیستم اطفا حریق ترانس ها و...، 
هم از ســوی متخصصان امور تعمیرات ابزاردقیق 

انجام شده است.
انجام انواع تســت ها و بازدید هــای فنی بر روی 
ژنراتور و سیســتم تحریک، بازدید و ســرویس 
بریکر های ۶.۶ کیلو ولت، تست رله های حفاظتی 
سوئیچگیر ۶.۶ کیلو ولت، بازدید از ترمینال باکس 
و میگر تســت الکترو موتور های ۶.۶ کیلو ولت، 
بازدید و سرویس بریکر های ۴۰۰ ولت و تست کلیه 

تجهیزات الکتریکی و...، از اقدامات حوزه الکتریک 
بودکه از ســوی متخصصان الکتریــک نیروگاه به 
انجام رسید. نیروگاه ۲۰۴۲ مگاواتی شهیدرجایی 

قزوین متشکل از ۱۳ واحد بخاری و گازی با تولید 
بیش از ۱۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی در سال، 

حدود ۵ درصد برق کشور را تامین می کند.
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بوشهر-سهیلا کرم پورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون امور اقتصادی استانداری بوشهر از افزایش حجم مبادلات تجاری بین این استان و قطر خبر داد و گفت: در این زمینه خط کشتیرانی بار و مسافر بین 
بوشهر و قطر راه اندازی می شود.  علی باستین  در نشست با فعالان اقتصادی استان بوشهر با اشاره به اینکه جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر یک فرصت مهم برای توسعه و گسترش روابط تجاری، اقتصادی 

و گردشگری با کشور قطر است اظهار داشت: مردم ساحل نشین استان بوشهر از گذشته با مردم کشور دوست و همسایه قطر در حوزه های گوناگون تعامل و همکاری داشته اند.
وی باتأکید بر توسعه زیرساخت ها در آستانه جام جهانی فوتبال قطر افزود: بر اساس فرصت مهم جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر باید زیرساخت های استان بوشهر در زمینه بندری، گردشگری، صنایع دستی و 
حمل و نقل دریایی تقویت شود. معاون امور اقتصادی استانداری بوشهر از افزایش حجم مبادلات تجاری بین این استان و قطر خبر داد و خاطر نشان کرد: در این زمینه خط کشتیرانی بار و مسافر بین بوشهر و قطر 

راه اندازی می شود و تاکنون اقدامات مهمی برای توسعه روابط و افزایش حجم مبادلات تجاری و بازرگانی بین بوشهر و قطر انجام شده است.
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ارتقاء تصفیه خانه ایلام نیازمند۲۶۰ میلیارد تومان اعتبار است

ساخت دهکده بازی و پرورش خلاقیت مادر و کودک در کرمان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

ایلام_حســن بیگــی، خبرنــگار اقتصــاد 
سرآمد::مدیرعامل شرکت آبفا ایلام گفت: برای 
ارتقا تصفیه خانه ایلام ۲۶۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

پرویز ناصری در برنامه رادیویی ایلام و توسعه اظهار 
داشت: منابع تامین آب شــرب شامل تعداد ۱۲۹حلقه 
چاه، ۱۲۴ چشمه و یک سد با حجم تولیدی ۶۲ میلیون متر 

مکعب است که با خطوط انتقالی به طول ۲۱۹۶ کیلومتر و 
شبکه توزیع بطول ۲۸۲۲ کیلومتر نیاز آب شرب جمعیت 
استان ۶۲۰ هزار نفری استان را تامین می کند. وی افزود: 
منابع آبی ما متاسفانه به علت خشکسالی های پیاپی سال 
های اخیر به شدت افت کرده است که با همکاری مردم 
و با اســتفاده از اصحاب رسانه مخصوصا صدا وسیما 

دنبال این هستیم وضعیت کلی به نحوی مدیریت شود 
که ان شالله پیک مصرف در تابستان را به خوبی پشت سر 
بگذاریم. مدیر عامل شرکت آبفا ایلام با بیان اینکه برنامه 
های خوبی در حوزه های روستایی و شهری انجام شده، 
تصریح کرد: در حوزه روستایی با انعقاد قرارداد با قرارگاه 
محرومیت زدائی امام حسن مجتبی )ع( و پای کار آمدن 

سپاه امیرالمومنین استان، کارهای عمرانی در ۱۸ مجتمع و 
۳۶ روستا را شروع کرده ایم و ۱۲۸ روستا در سال آینده نیز 
تحت پوشش عملیات عمرانی قرار خواهند گرفت. وی 
بیان داشت: در حوزه شهری نیز هم پروژه های مختلفی 
شامل احداث، مخازن خطوط انتقال، بهسازی چشمه ها، 

حفر و تجهیز چاه ها را در دست اقدام است.

کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد-با حضور شهردار 
کرمان، پیشنهاد ساخت »مدرسه طبیعت« به عنوان 
فاز اول »دهکده بازی و پرورش خلاقیت مادر و کودک« 

در کرمان مورد بررسی قرار گرفت.
 سعید شعرباف، در اولین نشست کمیته تفریح، سرگرمی 
و اوقات فراغت کودک و بانوان شهرداری کرمان که با 
حضور اعضای این کمیته برگزار شد، پیشنهاد اجرای 

دهکده بازی و پرورش خلاقیت مادر و کودک را مورد 
تأیید قرار داد.

وی افــزود: پارک مدنظــر برای کــودکان، باید طرح 
مشخصی داشته باشــد و چگونگی اجرای آن بیشتر 

بررسی شود.
شهردار کرمان، با بیان اینکه در راستای اجرای این پروژۀ 
تفریحی و آموزشی برای کودکان می توان از تجربه های 

اجراشده در سطح کشور استفاده کرد، اجرای طرح مشابه 
در شهر »»شاهرود« را مورد توجه و بی نظیر دانست و ادامه 
داد: در این شهر »مدرسه طبیعت« بزرگی ساخته شده که 

نمونه آن در شهرهای دیگر نیز وجود دارد.
شعرباف، مشخص شدن نحوه اجرا و تعیین متولی برای 
اجرای »مدرسه طبیعت« را دو نکتۀ مهم و مورد توجه 
اعلام کرد و گفت: موضوعات حاشیه ای از لحاظ شکل 

و فرم اجرا نیز باید در نظر گرفته شود.
شهردار کرمان درخصوص مشخص کردن متولی این 
طرح گفت: تجربه نشان داده که بخش خصوصی در نحوه 
اجرا و مدیریت کار و همچنین دستیابی به نتیجه نهایی، 

بهتر و موفق تر از بخش دولتی عمل می کند.

اجرایدهکدهبازیوپرورشخلاقیتمادروکودکدرکرمان

کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد-با حضور شهردار کرمان، پیشنهاد ساخت »مدرسه طبیعت« 
به عنوان فاز اول »دهکده بازی و پرورش خلاقیت مادر و کودک« در کرمان مورد بررسی 

قرار گرفت.
 سعید شعرباف، در اولین نشست کمیته تفریح، سرگرمی و اوقات فراغت کودک و بانوان 
شهرداری کرمان که با حضور اعضای این کمیته برگزار شد، پیشنهاد اجرای دهکده بازی و 

پرورش خلاقیت مادر و کودک را مورد تأیید قرار داد.
وی افزود: پارک مدنظر برای کودکان، باید طرح مشخصی داشته باشد و چگونگی اجرای 

آن بیشتر بررسی شود.
شهردار کرمان، با بیان اینکه در راستای اجرای این پروژۀ تفریحی و آموزشی برای کودکان 
می توان از تجربه های اجراشده در سطح کشور استفاده کرد، اجرای طرح مشابه در شهر 
»»شاهرود« را مورد توجه و بی نظیر دانست و ادامه داد: در این شهر »مدرسه طبیعت« بزرگی 

ساخته شده که نمونه آن در شهرهای دیگر نیز وجود دارد.
شعرباف، مشخص شدن نحوه اجرا و تعیین متولی برای اجرای »مدرسه طبیعت« را دو نکتۀ 
مهم و مورد توجه اعلام کرد و گفت: موضوعات حاشیه ای از لحاظ شکل و فرم اجرا نیز 

باید در نظر گرفته شود.
شهردار کرمان درخصوص مشخص کردن متولی این طرح گفت: تجربه نشان داده که بخش 
خصوصی در نحوه اجرا و مدیریت کار و همچنین دستیابی به نتیجه نهایی، بهتر و موفق تر 

از بخش دولتی عمل می کند.

طی سال 1400 صورت گرفت؛
کاهش30درصدیمصرفنفتسفید

درمنطقهآذربایجانشرقی
تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مهندس علی روح اللهی مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به توزیع بیش از ۲۱ میلیون و 
۱۳۰ هزار لیتر نفت سفید طی سال ۱۴۰۰ از کاهش ۳۰ درصدی مصرف این فرآورده در 

استان خبر داد.
روح اللهی با اشاره به گســترش روز افزون مصرف گاز طبیعی در خانوارهای شهری و 
روستایی نیز الکترونیکی شدن توزیع فرآورده های نفتی گفت: مصرف نفت سفید استان طی 
سال ۱۴۰۰ با توزیع بیش از ۲۱ میلیون و ۱۳۰ هزار لیتر برای خانوارهای شهری و روستایی 

فاقد گازطبیعی نسبت به سال ۱۳۹۹ با کاهش ۳۰ درصدی روبرو بوده است.
مدیر منطقه آذربایجان شرقی با بیان اینکه از حدود یک میلیون خانوار استان تنها ۱7 هزار 
خانوار نفت سفید سوز هستند و فرآورده نفت سفید تنها برای مصرف گرمایش خانوارهای 
روستایی و شهری فاقد گاز طبیعی عرضه می گردد خاطر نشان کرد ، سرپرست خانوارهای 
مذکور می توانند نسبت به ثبت نام، احراز هویت و معرفی حساب بانکی سرپرست خانوار 
http://newtejaratasan. در سامانه درخواست فرآورده های نفتی در آدرس اینترنتی

niopdc.ir اقدام نمایند.

 آغاز طرح پزشک خانواده شهری درهمدان
همدان –فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بیمه 
سلامت همدان گفت: طرح پزشک خانواده شهری در استان برای 

بیمه شدگان صندوق بیمه سلامت همگان آغازشد.
سعید فرجی از آغاز طرح پزشک خانواده شهری در استان برای 
بیمه شدگان صندوق بیمه سلامت همگانی خبر داد و اظهار کرد: 
این طرح باعث می شود افراد سریعتر، راحت تر و با هزینه کمتر 
از بیماری خود برای درمان مطلع شوند که در این صورت بخش 
عمده ای از هزینه های سلامت از سبد خانوار مردم کم خواهد شد.

وی افزود: این طرح پزشک خانواده آن طور که باید نهادینه نشده 
و نیاز به فرهنگ سازی دارد،که برخی از پزشکان متخصص مردم 
را به پزشکان دیگری ارجاع می دهند که در واقع همان کار پزشک 
خانواده را انجام می دهند اما بهترین مشاور و تشخیص دهنده نحوه 

پیگیری درمان همه بیماری ها ، پزشک خانواده افراد است.
مدیرکل بیمه سلامت استان همدان با تاکید به اینکه برخی بیماری ها 
را پزشک خانواده به راحتی تشخیص می دهد و نیاز به مراجعه به 
پزشک متخصص نیست عنوان کرد: پزشک خانواده، بیماران خود 
را با رویکرد علمی بهتر از دیگران می شناسد و در واقع پزشک متعمد 

یک خانواده است.
 

۳۷ مرکز خرید و فروش غیر مجاز پسماند 
خشک گرگان  پلمب و تخلیه شدند

گرگان-آذری،خبرنگارعصراقتصادســرآمد-معاون خدمات 
شهری شهرداری گرگان از پلمپ و تخلیه  ۳7 مرکز خرید و فروش 
غیر مجاز پسماند خشک در کوی عرفان و بلوار صیاد شیرازی خبر 
داد. مهندس احمد ســالاری اظهار داشت: دومین طرح مشترک 
برخورد با مراکز غیر مجاز در شهر گرگان با همراهی دادستانی، 
نیروی انتظامی و مرکز بهداشت به مرحله اجرا گذاشته شد.سالاری 
افزود: هرگونه فعالیت و دایر نمودن مراکز خرید و فروش پسماند 
در مناطق مسکونی ممنوع است و شهرداری در راستای اجرای 
قانون بند ۲۰ ماده ۵۵ از ادامه کار آنها جلوگیری می کند.وی تصریح 
کرد: شهروندان برای جلوگیری از هرگونه ضرر و زیان احتمالی، 
ضروری است قبل از فعال نمودن این مراکز از مجاز بودن فعالیت 
خود استعلام لازم را به عمل آورده تا دچار مشکلات بعدی نشوند.

معاون خدمات شهری شهرداری گرگن ادامه داد: فعالیت مراکز 
خرید و فروش علاوه بر این که اعتراضات شهروندان و ساکنین  
را به همراه دارد لذا باعث آلودگی بصری و زیست محیطی شده و 
موجبات ایجاد مزاحمت و آسیب های اجتماعی و فرهنگی در سطح 

محلات را فراهم می آورد.
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حمیدرضا شیروانی مدیرعامل شرکت 
عمران شــهر جدید فولادشهر، ضمن 
حضور در ذوب آهــن اصفهان، با مهندس 
ایرج رخصتی سرپرست مدیریت عامل این 

شرکت دیدار و گفتگو کرد .
مهندس رخصتی در این دیــدار، تعامل و 
همکاری شرکت عمران فولاد شهر با ذوب 
آهن را شایســته قدردانی دانست و گفت: 
برخی مســائل فی مابین از جملــه تعیین 
تکلیف مالکیت در چند مــورد باقی مانده 
است که با توجه به دیدگاه مثبت و سازنده 

طرفین به زودی حل می شود .
وی افزود: فولادشــهر توســط ذوب آهن 
ایجاد شــد و هنوز هم به این شهر خدمات 
می دهیم که در حوزه مســئولیت اجتماعی 

شرکت است .
سرپرست مدیریت عامل ذوب آهن با اشاره 

به برخورداری این شــرکت از فضای سبز 
ریشه دار به وسعت بیش از ۱۶هزار هکتار 
گفت: دانش و توانایی در حوزه فضای سبز 
موجود در این شرکت می تواند در فولادشهر 

برای توسعه فضای سبز به کار رود .
مهندس رخصتی یکی از زمینه های اصلی 
همکاری بین ذوب آهن و شــرکت عمران 
فولاد شــهر را در حوزه ســاخت مسکن 
دانســت و گفت: با توجه به فعالیت ذوب 
آهن برای تامین مسکن کارکنان، تعامل در 
این زمینه بسیار موثر و ضروری است ضمن 
این که ذوب آهن می تواند در جهت تامین 
مقاطع ساختمانی برای پروژه های ساخت 
مسکن فولادشهر در قالب طرح دولت برای 
ساخت یک میلیون مســکن در سال، نقش 

موثری ایفا نماید.

مدیر فولادسازی و ریخته گری مداوم فولاد 
مبارکه با اشاره به بهره گیری هوشمندانه فولاد 
مبارکه از فرصت طلایی تولید گفت: فولاد مبارکه 
عزم خود برای تحقق شــعار ســال را از آغازین 
روزهای قرن جدید جزم کرده و در تلاش است 
تا بتواند تولید خود را با افزایش قابل قبولی نسبت 

به ظرفیت مشابه سال ها و ماه های قبل ادامه دهد.
 خوشدل پور با اشاره به نتایج حاصل شده از کاهش 
محدودیت های انرژی به صنایع فولادی در ابتدای 
سال جاری تصریح کرد: در چنین شرایطی فولاد 
مبارکه موفق شد حداکثر توان خود برای تولید را به 
کار گیرد و با برنامه ریزی های منظم و بهره گیری از 
توان متخصصان خود موفق به رکوردشکنی های 
متعدد گردید. وی عنوان داشــت: به عنوان مثال، 
در ناحیه آهن سازی شرکت فولاد مبارکه شاهد 
ثبت ۳ رکورد در ایام تعطیلات نوروزی امســال 
بودیم و در ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم 
نیز شاهد ۳ رکورد پیاپی طی ۳ روز متوالی بودیم 
که این امر نشان از ظرفیت و بهره وری بالای این 

مجموعه و همچنین تولیدی فراتر از ظرفیت های 
اســمی تجهیزات دارد. مدیر ناحیه فولادسازی 
و ریخته گری مداوم شــرکت فولاد مبارکه ادامه 
داد: باید توجه داشــت که هر ذوب، یک پاتیل و 
ظرف ۲۰۰ تنی است که تولید مذاب، انتقال و در 
نهایت تولید تختال و ارسال آن به ناحیه نورد گرم 
را شامل می شــود و یک فرایند طاقت فرساست؛ 
بنابراین برای ثبــت این رکــورد لازم بود برای 
دقیقه ها و حتی ثانیه ها نیز برنامه ریزی شــود که 
در حقیقــت همین گونه بوده اســت. وی تأکید 
کرد: با توجــه به اینکه فولاد مبارکــه در ماه های 
مختلف ســال با محدودیت انرژی همچون برق 
و گاز مواجه است، سیاســت ها و استراتژی های 
خود در تولید را نیز بر همین اســاس تغییر داده 
و در دوره هایی که با محدودیت شــدید انرژی 
مواجه اســت، اقدام به تعمیرات، بهینه سازی و 
افزایش ظرفیت ماشین آلات و تجهیزات کرده تا در 
ماه هایی همچون فروردین که محدودیت ها کاهش 

می یابد، بتواند از ظرفیت ها نهایت بهره را ببرد.

 ذوب آهن اصفهان و شرکت عمران فولاد شهر 
در مسیر هم افزایی و تعامل بیشتر

مدیر فولادسازی و ریخته گری مداوم فولاد مبارکه مطرح کرد:

بهره گیری هوشمندانه فولاد مبارکه از فرصت طلایی تولید

   ارزیابی چهارمین جایزه ملی مسئولیت های اجتماعی
 در شرکت گاز استان اصفهان برگزار شد

شهردار اصفهان:

 با تمام بضاعت در خدمت شهر هستیم

 فرآیند ارزیابی چهارمین جایزه ملی مسئولیت های اجتماعی، با هدف 
ارتقای سطح خدمات و رضایت جامعه در شرکت گاز استان اصفهان 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، سرپرست این شرکت 
درجلسه افتتاحیه این ارزیابی ضمن تبریک ســال نو و حلول ماه مبارک 
رمضان، گفت: نقش مسئولیت اجتماعی در بنگاه های اقتصادی همواره 
ازجمله مهم ترین مسائل مهم بوده و به جرات می توان گفت که درجهان 
امروز برای دست یابی به رضایت و وفاداری مشتریان و جوامع مختلف 
نســبت به یک بنگاه اقتصادی باید رعایت اصــول اخلاقی توام با حفظ 

مسئولیت اجتماعی باشد تا موفقیت و توسعه پایدار ایجاد گردد.
مهندس ابوالقاسم عسکری، گفت: در جهان امروز نگرش مسئولیت های 
اجتماعی رمز پایداری فعالیت ها و ارتقای رضایتمندی جامعه نسبت به 
فعالیت های شرکت است و چنانچه گاز اصفهان نیز بخواهد از همیاری 
و همکاری جامعه در ارتقای ســطح خدمت رسانی بهره مند گردد، باید 

استراتژی های خود را با عمل به مسئولیت های اجتماعی همراه سازد.
وی، با اشاره به اخذ اســتانداردهای مدیریتی و ایزوهای ۹۰۰۱، ۵۰۰۰۱، 
 EFQM وINQA ۱۰۰۰۲،۱۰۰۰۴، ۱۰۰۱۵ و۳۱۰۰۰ وتندیــس های

و...توسط این شرکت طی سالهای اخیر، افزود: این شرکت به لحاظ درک 
واقعی از مسئولیت های اجتماعی و به صورت داوطلبانه اقدام به جاری 
سازی الزامات این استانداردها نموده و هدف از این ارزیابی صرفاً دریافت 
جایزه نیست بلکه آگاهی از سطح اقدامات انجام گرفته در این حوزه است.

مهندس عسکری، گازرسانی ایمن و مستمر به ۱۱۲ شهر، ۱۰۶7 روستا، 
بیش از ۱7 هزار واحد صنعتی با اشتراک پذیری بیش از یک میلیون و ۹۰۰ 
مشترک، اجرای ۲7 هزار کیلومتر شبکه، یک میلیون و ۱۰۰هزار انشعاب، 
راه اندازی ۳هزار ایستگاه گاز و حفاظت از زنگ و ۱۶۲ جایگاه سی ان جی 
را بزرگترین اقدام و رسالت خطیر این شرکت در راستای مسئولیت های 

اجتماعی خود برای ایجاد رفاه و اشتغال مردم عنوان کرد.
سرپرست شرکت گاز اســتان اصفهان، انعقاد تفاهم نامه با سازمان های 
مختلف اعم از صدا و سیما، دانشــگاه اصفهان، دانشگاه صنعتی، جهاد 
دانشگاهی، شهرک علمی و تحقیقاتی، شهرداری، سازمان زندان ها، نظام 
مهندسی به منظور پیشبرد برنامه های مسئولیت های اجتماعی، استفاده از 
انرژی های تجدید پذیر، ساخت مجهزترین ایسوزوی مقابله با بحران و 
حوادث گاز، بهینه سازی موتور خانه ها، اجرای برنامه های مقابله با کرونا، 
تکریم کارکنان، بازنشستگان و خانواده های آنها، توجه به ارتقای سطح 

دانش پیمانکاران و تامین کنندگان و ...از مهمترین اقدامات این شرکت در 
راستای مسئولیت های اجتماعی طی سال گذشته بوده است.

مهندس عسکری، اظهار کرد: با اقدام های خوبی که در سطح این شرکت در 
انجام شده می توان گفت که این شرکت به یک بلوغ سازمانی در این حوزه 

مسئولیت های اجتماعی رسیده است.

علی قاسم زاده ضمن تبریک فرارسیدن میلاد حضرت امام حسن 
مجتبی )ع(، اظهار کرد: ایــن روزها با پدیده ای بــه نام »ترافیک 
ســنگین« به ویژه در دو نوبت صبح و بعدازظهر که متأثر از بازگشایی 
اســت مدارس روبه رو هســتیم، زیرا هنوز وضعیت ســرویس های 
دانش آموزی بســیاری از مدارس به دلیل تعطیلی دوساله بر اثر شیوع 

کرونا نامشخص است.
شــهردار اصفهان با بیان اینکه در روزهای اخیر گلایه هایی از ســوی 
شهروندان مبنی بر تأخیر در زمان رســیدن اتوبوس ها به ایستگاه ها و 
افزایش مدت انتظار مسافران داشــتیم، افزود: دلیل تأخیر اتوبوس ها 

معطل ماندن آن ها در پیک ترافیک ســطح شهر است که باعث افزایش 
زمان انتظار مسافران شده است.

وی با تاکید بر اینکه تدابیری اندیشیده شده است تا با کمک مردم مشکل 
ترافیک ســنگین را برطرف کنیم، خاطرنشــان کرد: در تلاش هستیم 
ســرفاصله زمانی فعالیت اتوبوس ها را به حداقل زمان ممکن کاهش 

دهیم، البته شهرداری با تمام بضاعت خود در خدمت شهر است.
قاسم زاده ادامه داد: سعی کردیم با شناسایی مسیرهای پرتراکم، تعدادی 
اتوبوس به خطوط مورد نظر اضافــه کنیم تا حمل ونقل دانش آموزان و 
سایر شهروندان آسان تر و نقاط مکث مبدا و مقصد صفر شود تا در زمان 

تراکم ترددها نیز ترافیک دائم در حال حرکت باشد.
وی با بیــان اینکه در حال حاضــر هر خانواده مســئولیت حمل ونقل 
دانش آموز خود به مدرسه را دارد، گفت: تردد حجم زیاد خودروها در 
یک بازه زمانی در سطح شــهر باعث افزایش مشکلات ترافیکی شده 

است؛ لذا کمی صبوری نیاز است تا این مشکل حل شود
شــهردار اصفهان اظهار کرد: امروز بارش های بهاری شهر را باطراوت 
کرده اســت، اما همین موضــوع می توانــد باعث اختــلال و کندی 
رفت وآمدها شود، از این رو شهروندان باید با درایت، تدبیر و صبوری 

کمک کنند تا از این مشکل تا چند هفته آینده به خوبی عبور کنیم.

سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلاییویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

شهردار بهارســتان از بهره برداری۴ مدرسه در این 
شهر خبر داد.

شهردار بهارستان  در نشست خبری با اصحاب رسانه ،با 
بیان اینکه جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز وظیفه 
شهرداری است، اضافه کرد: در منطقه مرغ بهارستان در این 
زمینه با مشکلاتی در این زمینه روبه رو هستیم، برای این 
امر با همکاری سازمان جهادکشاورزی ۵7 دیوار باغی را 
تخریب کرده ایم. وی در خصوص تعیین تکلیف زمین های 
بایر محدوده مرکز شهر بهارستان نیز افزود: در این زمینه 

باید توجه داشت برخی از این زمین ها شخصی و بخشی 
دولتی است که مهلت داده شده تا تیر ماه این زمین ها تعیین 
تکلیف شود چرا که این زمین ها منجر به ایجاد گرد و غبار 

در شهر می شور.
شبانی همچنین با اشاره به اینکه امام جمعه بهارستان در 
خصوص نبود محلی برای تجمع در بهارستان مطالباتی را 

داشتند، گفت: برای این امر استاندار اصفهان مهلت ۱۰ روزه 
برای تعیین تکلیف این محل را در نظر گرفته تا شهرداری 
و شرکت عمران در این زمینه محل مناسبی را معرفی کنند.

وی با بیان اینکه در یک مدرسه دخترانه در بهارستان 7۰۰ 
دانش آموز تحصیل می کنند، ادامه داد: در این زمینه باید 
توجه داشت که این مدرسه مازاد ظرفیت دانش آموز دارد و 

قرار شد چهار مدرسه جدید در این شهر بهره برداری شود. 
شهردار بهارستان به مصوبات شورای اداری اشاره کرد و 
گفت: با بیان اینکه آرامستان بهارستان نیز همواره تعیین 
تکلیف نشده است، در این زمینه مقرر شد تا دو هفته آینده 

زمین آرامستان مشخص شود.
شهردار بهارستان با بیان اینکه بودجه شهرداری بهارستان 
در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۸۲ میلیارد تومان در نظر گرفته شده 
است، اضافه کرد: از این میزان ۱۱۰ میلیارد تومان هزینه 

جاری و 7۲ میلیارد تومان اعتبار عمرانی بوده است.

بهره برداری4 مدرسه در شهربهارستان


